KANSAI EL. POWER CORP INC.

KANSAI EL. POWER CORP INC.
WKN: 9503

ISIN:  JP3228600007

Prehled

17.07.2024 08:00:00

Cena
2.715,50 JPY

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

0,95% (25,50)

JP3228600007
9503

Tokyo Stock
Exchange

JPY

Utilities
Akcie
14.765 EUR

NIKKEI 225

2.714,50 JPY
(500)

2.719,00 JPY
(100)

2.687,00 JPY
2.755,00 JPY
2.680,50 JPY
2.690,00 JPY

2.726,3055
JPY

3.753.300
102.326.424,00
8.022

569.900

2,500.00

2,000.00

1,500.00

1,000.00

Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum

17.07.2024
16.07.2024
15.07.2024
12.07.2024
12.07.2024

Burza [3]
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Nadpis Stahnout
b=  Akciové trhy - denni zprava &
L = Akciové trhy - denni zprava &
b=  Akciové trhy - denni zprava &
ZE  Global Equity Ratings &
L= Akciové trhy - denni zprava &

Vsechny burzy pro KANSAI EL. POWER CORP INC.
Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
obchodu

Tradegate

16.07.2024 22:02 15,70 EUR

1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3228600007&ID_NOTATION=1546567
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3228600007&ID_NOTATION=1546567
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397894
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3dce6cb8da2b556e1f070e4b4338583a1aba46f8748ce5f83b5f1d6835ba4683&idfile=60708&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60708%2F2024-07-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=0f33d09b1a397446e&time=1721331232&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397660
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4c801cc17c5057e9e57fe2c8fe822da1bbb325f22464d7980cf7efe52a5f1b4f&idfile=60703&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60703%2F2024-07-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a3ea46930a9bd03f0&time=1721331232&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397440
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6afbddde07dd643908cdb6cfbd4c8d9a224478eed59f4c86a3ae5f91cfaa0e1c&idfile=60696&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60696%2F2024-07-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=cf0a22e6cf0832abf&time=1721331232&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8a0f8489ff5fad0ad0bf5bd326e4ef44ff400b7ac57e7d8992dde7cc40945438&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=2946b60333ef24fec&time=1721331232&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397174
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0569a60151642b3e2627c95a85a6fa0e6fb2d9f2ac0765274aaf0e4df8435be1&idfile=60684&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60684%2F2024-07-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9b2e4f00d148cd304&time=1721331232&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1546567
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631630

KANSAI EL. POWER CORP INC.

CESKAS

spofitelna

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
22.05.2024

17.07.2024
17.07.2024

08:00

08:17
08:07
19:39

19:31
08:19

2.715,50 JPY 102,33

15,545 EUR
15,565 EUR
15,476 USD

15,29 EUR
15,55 EUR

0,00
0,00
0,02

0,00
0,00

8.022
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=80943405
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=212810
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490675
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490675
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345532
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19594

KANSAI EL. POWER CORP INC.

Detaily

17.07.2024 08:00:00

Cena
2.715,50 JPY

Zména

o

Zakladni udaje

0,95% (25,50)

ISIN JP3228600007
Symbol 9503
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Utilities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 14.765 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 2.714,50 JPY
(500)
Prodej (Castka) 2.719,00 JPY
(100)
Oteviraci cena 2.687,00 JPY
Max 2.755,00 JPY
Min 2.680,50 JPY
Zavérecna cena 2.690,00 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 2.726,3055
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 3.753.300
Obchodovany objem 102.326.424,00
Pocet obchodt 8.022
Posledni zobchodovany 569.900
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn.  +36,84% +62,31% +157,64%
(%)
Vykonn.  +731,00 +1.042,50 +1.661,50
(abs.)
Beta 0,48 0,62 0,33
Volatilita 31,46 30,91 26,18

CESKAS

spofitelna

2,500.00
2,000.00

1,500.00
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2020 2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023

2024

2.689,38 JPY (2.405.300
2.726,81 JPY (2.820.550
2.424,74 JPY (3.585.499
2.146,51 JPY (3.483.720
2.929,00 JPY (03.06.2024
1.828,50 JPY (04.01.2024
2.929,00 JPY (03.06.2024
1.650,50 JPY (18.07.2023
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KANSAI EL. POWER CORP INC.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

1Ot KANSAI

ELICTRIG POMER COLING

Clenové predstavenstva

Predstavenstvo spole¢nosti

Kontakty Koji Inada Memb(_er of Executive Saday_uki Chairman of Supervisory
Committee Sakakibara Board

THE KANSAI ELECTRIC POWER CO. INC. Takashi Member of Executive Hisako Member of Supervisory

-- Morimoto Committee Makimura Board

3-3-22, Nakanoshima, Kita-ku - 530-8270 Toyokazu Member of Executive Koji Inada Member of Supervisory

Osaka Misono Committee Board

Telefon:06-6441-8821
Fax:06-6441-8598

E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Noriyuki Inoue

Shigeki Iwane

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Takamune Member of Supervisory
Okihara Board
Takao Member of Supervisory
Matsumura Board
Takashi Member of Supervisory
Morimoto Board
Tetsuya Member of Supervisory
Kobayashi Board
Toyokazu Member of Supervisory
Misono Board
Yasuji Member of Supervisory
Shimamoto Board
Yoshihiro Doi Member of Supervisory

Board
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